
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 115 КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА» 

(МОУ СШ № 115) 
 

ПП РР ИИ КК АА ЗЗ   

от « 09 » октября 20 19 года № 200-од 

О создании рабочей группы по разработке 

документации по сопровождению ФГОС 

среднего общего образования 

На основании Приказа Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 17 мая 2012г. №413 «Об утверждении федерального государственного 

образовательного стандарта среднего общего образования», с целью создания 

организационно-управленческих условий введения в 2020-2021 учебном году 

федерального государственного образовательного стандарта среднего общего 

образования (далее – ФГОС СОО) в МОУ СШ №115, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить состав рабочей группы за организацию работы по разработке 

документации по сопровождению введения ФГОС СОО: 

Председатель: 1) Мыльникова 

Людмила 

Александровна 

заместитель директора по учебно-

воспитательной работе 

Секретарь: 2) Стадникова 

Екатерина 

Сергеевна 

руководитель МО классных руководителей 

Члены рабочей 

группы: 

3) Марчук Ирина 

Владимировна 

заместитель директора по воспитательной 

работе 

 4) Тагирова Наталья 

Александровна 

руководитель естественно-математической 

кафедры 

 5) Колесникова 

Тамара 

Анатольевна 

руководитель социально-гуманитарной 

кафедры 

 6) Кашлева Наталья 

Валентиновна 

руководитель РМО учителей истории и 

обществознания 



2 
 

 7) Нестерова Елена 

Александровна 

учитель биологии 

 8) Тертова Елена 

Леонидовна 

учитель географии 

2. Стадниковой Екатерине Сергеевне, секретарю рабочей группы, составить 

график совещаний рабочей группы. 

3. Рабочей группе по введению ФГОС СОО предоставить на утверждение 

план работы до 14 октября 2019 года.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор МОУ СШ № 115                                        В.С. Бармин 

Лист ознакомления с приказом прилагается. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-01-30T15:22:19+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 115 КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




